

PRODUCT-SPECIFICATIE



HOMESTYLE ANGUS BURGER 200 G

Artikelnummer: 8504800

Benaming van het levensmiddel:	Hamburger van angus/cross-rundsvlees, rauw, diepgevroren.
Ingrediënten:	Rundvlees (99 %), zout, specerijenextract.
Productomschrijving:	Onnavolgbaar genieten van burgers, alsof u ze zelf hebt gemaakt! Van Angus-rundvlees. Met de extra malse bite en de handgemaakte look is onze nieuwkomer een must voor alle burgerfans! – Oogt als huisgemaakt – 100 % ANGUS-rundvlees uit Ierland – Sappig, mals, grof van structuur
Voorwaarde:	rauw
Grondstofgroep:	Rundvlees
Halal-gecertificeerd:	Geen
Biologisch:	Geen
Afmetingen, diepgevroren:	ca. 147 x 142 mm (L x B)
Broodjesgrootte:	4,5 - 5 INCH BUN
Gewicht per stuk:	200 g (± 10)
EG registratienummer leverancier:	DE EHK 1471 EG
GTIN – consumenteneenheid:	–
GTIN – handelseenheid:	4004074850482
Intrastatnummer:	02023090
Land van productie:	Duitsland
Inhoud handelseenheid:	200 g x 27 stuks = 5,4 kg
Talen op Verpakking:	DE, ES, GB, IT, NL, RO, CZ, DK, EE, FI, FR, GR, HU, NO, PL, PT, SE, SI, SK, TR
Handelseenheid:	1 x doos (karton), 331 mm x 221 mm x 190 mm, 225 g 1 x binnenzakje (niet bedrukte folie HDPE), 370 mm x 256 mm x 580 mm, 20 g 2 x label op doos (papier), 200 mm x 130 mm, 4 g

Verpakking consumenteneenheid:

	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	–	–
Per handelseenheid	5,40 kg	5,653 kg
Inhoud pallet:	108 dozen (9 lagen van elk 12 dozen)	
Bruto gewicht pallet:	630,524 kg	
Pallethoogte:	1860 mm	
Houdbaarheid vanaf productiedatum:	270 dagen	
Minimale houdbaarheid bij levering:	90 dagen	

PRODUCT-SPECIFICATIE



HOMESTYLE ANGUS BURGER 200 G

Artikelnummer: 8504800

Opslagcondities:

transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Bereidingsadvies:

Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren bereiden. Uitsluitend goed doorgegaard consumeren. De bereidingstijd kan per apparaat verschillen
Klapgrill: 180 °C ca. 04:30 min.
Bakplaat: 180 °C ca. 10 – 11 min., regelmatig keren

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]:	1123 / 271
Vetten [g]:	22
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	9,4
Koolhydraten [g]:	0,2
waarvan suikers [g]:	0,0
Eiwitten [g]:	18
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	0,25
Voedingsvezel [g]:	0,0

Microbiologische gegevens:

E-coli	< 5000 KVE/g
Salmonella	afwezig in 10 g
Totaal kiemgetal	< 500000 KVE/g

PRODUCT-SPECIFICATIE



HOMESTYLE ANGUS BURGER 200 G

Artikelnummer: 8504800

Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	–	
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	–	
Ei en daaruit afgeleide producten	–	
Vis en daaruit afgeleide producten	–	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	–	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	–	
Melk en daaruit afgeleide producten	–	
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	–	
Sederij en daaruit afgeleide producten	–	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	–	
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	–	
Zwavedioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l, als SO ₂)	–	
Lupine en daaruit afgeleide producten	–	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	–	
Rundvlees	+	rundvlees
Varkensvlees	–	
Kippenvlees	–	
Maïs	–	
Cacao	–	
Peulvruchten	–	
Glutamaat	–	
Koriander	–	
Wortels	–	

+ = aanwezig / – = niet aanwezig / O = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen:

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.
De verpakking voldoet aan de wettelijke eisen die in de EU gelden.

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.